
 

 

Smlouva o poskytování trvalého servisu 

zhotovitel :č. 2024/01 

objednatel :č. 2023533 

 

 

                 I. 

Smluvní strany  

 

 Objednatel: 
 Název:               Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Sídlo:    Košumberk – Luže  538 54 

IČO: 183024 

DIČ: CZ00183024 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, náměstkem HTS  

Bankovní spojení: Česká národní banka, xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech: 

smluvních v celé rozsahu smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxx 

technických:  xxxxxxxxxxxxxx 

o dílčích pracích a dodávkách: xxxxxxxxxxxxxx 

     

(dále jen „Objednatel„)  

  

a 

 

 Zhotovitel: 
Název:    JUMING s.r.o. 

Sídlo:    Barákova 426, 

Heřmanův Městec 538 03 

Zapsaný v OR u:  Krajského soudu v Hradci Králové 

Spisová značka:  C 14593 

Zastoupený:   xxxxxxxxxxxxx jednatel společnosti 

 IČO:    25920219 

DIČ:    CZ25920219 

 Bankovní spojení:  Česká Spořitelna, a.s.,  

 Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Kontaktní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

                                               xxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech: 

smluvních v celém rozsahu smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

technických:     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

o dílčích pracích a dodávkách:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

     (dále jen „Zhotovitel“) 

 



 

 

Uzavírají v souladu s ustanoveními podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tuto  

 

Smlouvu o trvalém servisu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je zabezpečení pravidelného nebo mimořádného (a pozáručního) servisu a 

technických  kontrol „Zhotovitelem“ na kompletu technologie pro filtrování a chemickou úpravu 

bazénové vody na pavilonu M a pavilonu G Hamzovy odborné léčebny pro děti a dospělé, Luže – 

Košumberk. Předmětem smlouvy je servisní zajištění oprav, výměny dílů a technických kontrol 

servisní firmou - „Zhotovitelem“ – na základě objednávky „Objednatele“, včetně technických rad o 

správném provozování zařízení. Pozáruční servis provádí „Zhotovitel“ na náklady uživatele zařízení. 

 

III. 

Specifikace a doba plnění předmětu smlouvy 
 

3.1. Četnost servisu: 

- Pravidelný servis: 1x měsíčně vždy první týden v měsíci. 

- Mimořádný servis: návštěva servisním technikem v případě poruchy, nebo zajištění oprav závad 

zjištěných při pravidelném servisu, návštěva dle potřeby „Objednatele“ (nástup servisního technika 

na opravdu do 24 hodin od objednání opravy. Do této doby se nezapočítávají dny pracovního klidu a 

svátky). 

3.2. Úkony při pravidelném servisu: 

- Kontrola a vyhodnocení zápisu naměřených veličin uložených v PC. 

- Kalibrace a seřízení automatiky pro měření a regulaci bazénové vody. 

- Kalibrace a přezkoušení činnosti měřících sond. 

- Kontrola časového spínače pro dávkování vločkovače. 

- Kontrola teplotních čidel. 

- Kontrola zařízení pro ohřev vody. 

- Kontrola průtoku měřící vzorkové vody. 

- Čištění jemných filtrů. 

- Kontrola těsnosti hadicových rozvodů pro dávkování chemikálií. 

- Kontrola funkčnosti dávkovacích čerpadel. 

- Kontrola funkčnosti filtrace. 

- Kontrola elektroinstalace. 

- Pravidelná kontrola filtrační náplně obou filtračních zařízení. 

- V návaznosti na potřeby servisu zajišťovat dostatečné množství náhradních dílů, příslušenství 

v souladu s podmínkami mezi smluvními stranami. 

 

3.3. Úkony při mimořádném servisu: 

-  Servisní zásahy a opravy, které byly zjištěny při pravidelném servisu (krom uvedených v  

      bodě 3.2.). 

- Úkony a jejich četnost vyplývající z požadavků objednavatele. 

 

 

3.4. „Zhotovitel“ se zavazuje evidovat zvlášť veškerý čas věnovaný mimořádným servisním úkonům 

nad rámec pravidelného servisu a veškerý materiál použitý při mimořádném servisu. 

 

IV. 



 

 

Cena služeb 

 

4.1. Hodinová sazba se sjednává na 600,- Kč za hodinu, doprava a čas technika strávený na cestě ,- 

980 Kč (doprava – jedna cesta tam a zpět). 
4.2. Mimořádný servis na vyžádání nad rámec pravidelného servisu:  

Hodinová sazba servisního technika je rovněž 600,- Kč. Fakturováno na základě reálně  provedeného     

výkonu servisním technikem, čítá se po 30 minutách. Doprava na místo tam i zpět je 980,- Kč. 

4.3. Náhradní díly, komponenty, objednané chemické přípravky atd. budou účtovány na    základě 

aktuálních ceníkových cen. 

4.4. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. 

 

V. 

Platební a fakturační podmínky 

 

5.1. Za provedené servisní práce a spotřebovaný materiál bude vystavený „Zhotovitelem“ daňový doklad 

(dále jen „Faktura“). Splatnost „Faktury“ bude 30 dnů od data vystavení.  

5.2. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souvislosti se zákonem č. 588/1992  Sb. o 

dani z přidané hodnoty v platném znění a bude „Objednateli“ zaslána neprodleně od jejího vystavení 

prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu „Objednatele“. 

 

VI. 

Další ujednání 

 

6.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

6.2. „Objednatel“ zajistí „Zhotoviteli“ podmínky pro správný výkon jeho činnosti, spočívající 

 v umožnění přístupu k technologickému zařízení i mimo běžnou pracovní dobu, aby mohl být 

vykonán servis. V případě  nedodržení bude „Objednateli“ fakturován výjezd servisního 

technika. 

6.3. „Zhotovitel“ se zavazuje řádně provedené služby dle této smlouvy předat „Objednateli“ a umožnit mu 

jejich užití. Předání musí být na základě písemného servisního záznamu potvrzeného „Zhotovitelem“. 

6.4. O každém provedení služeb dle této smlouvy je „Zhotovitel“ povinen učinit písemný servisní záznam, 

který musí být potvrzen jak pověřeným pracovníkem „Zhotovitele“, který dané služby provedl, tak 

pověřeným pracovníkem „Objednatele“, který tyto služby od „Zhotovitele“ převzal. Servisní záznam 

musí obsahovat datum a čas poskytované služby, její průběh, případný spotřebovaný materiál či dodaný 

náhradní díl. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis tohoto servisního záznamu. 

6.5. „Zhotovitel“ se zavazuje, že při své činnosti v objektu „Objednatele“ bude postupovat v souladu 

s platnými předpisy BOZP a PO, zejména ZP a vyhlášky 324/1990 Sb., zároveň se zavazuje, že přebírá 

odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO při činnostech svých pracovníků v prováděném 

místě. Pracovníci „Zhotovitele“ se budou zdržovat pouze na pracovišti a na místech smluvně 

dohodnutých 

6.6. Při provozu vozidel v areálu HL je „Zhotovitel“ povinen dodržovat maximální stanovenou rychlost 20 

km/hod. 

6.7. „Zhotovitel“ se bude při každé návštěvě HL za účelem článku II. Předmět smlouvy při příchodu a 

odchodu hlásit na technickém odboru (zajistit potvrzení dodacích listů). 

 

VII. 

Závěr 

 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě aplikace zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv..Změny 

nebo  doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou a to se souhlasem  obou                                                                                    



 

 

 dvou smluvních stran. 

7.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.3. Smlouvu lze ukončit dohodou, písemným odstoupením od smlouvy nebo výpovědí. Výpovědní lhůta      

            je 3 měsíce a počíná plynout od data předání písemné výpovědi.  

7.4. V případě jakýchkoliv změn u smluvní strany důležitých pro účel této smlouvy je tato smluvní strana 

o uvedené změně povinna písemně druhou smluvní stranu vyrozumět. 

7.5. V záležitostech neupravených výslovně touto smlouvou se obě strany řídi ustanoveními  Občanského    

            zákoníku a případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny především  oboustrannou   

            dohodou. 

7.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 

 

 

 

 

V  Košumberku                                                          V Heřmanově Městci 

 

dne: 11.1.2024                                      dne: 15.1.2024 

 

 

 

za Objednatele:                                                        za Zhotovitele: 

 

 

 

 

..........................................     …......................................... 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

náměstek HTS      ředitel společnosti 

 


